
Domov seniorů Mšeno, příspěvková organizace
nabízí volnou kapacitu sociální služby:

Denní stacionář

Sociální služba zajišťuje ambulantní sociální služby převážně pro seniory, tělesně a zdravotně
postižené spoluobčany, kteří mají sníženou soběstačnost, jejichž situace vyžaduje pravidelnou
pomoc jiné fyzické osoby.

Služba je realizována ambulantně v budově domova seniorů.
 
Základní činnosti služby:

 pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,
 pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu,
 poskytnutí stravy,
 výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti,
 zprostředkování kontaktu se společenským prostředím,
 sociálně terapeutické činnosti,
 pomoc při uplatnění práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí.

Další činnosti:
 zajištění sociálního poradenství. 

 
Služby stacionáře se poskytují za úhradu podle ceníku Denního stacionáře DSM.

Služba je poskytována v pracovní dny v době od 7.00 hod. do 15.00 hod.

Podmínkou pro poskytování služeb denního stacionáře je sociální a zdravotní stav příjemce, 
jehož důsledkem je závislost na pomoci jiné osoby.

Kontakt:   

Mgr. Bc. Blanka Dvorščíková, MBA, ředitelka organizace – telefon: 315 694 720, 606 823 127, 
                                                                                                        e-mail: dms.reditel@seznam.cz
Jana Wasyliwová DiS. – sociální pracovnice – telefon: 315 694 721, 721 128 658

          e-mail: dsm.socialni@seznam.cz
Bc. Jana Matajsová, DiS. – sociální pracovnice – telefon: 315 694 721, e-mail: dsm.soc-mk@seznam.cz


	Domov seniorů Mšeno, příspěvková organizace
	nabízí volnou kapacitu sociální služby:
	Denní stacionář
	Základní činnosti služby:
	Další činnosti:


